©2017_MICROSENS GmbH & Co. KG_Küferstr. 16_59067 Hamm/Germany_www.microsens.com
Datenblatt
Transparenter SFP / SFP Konverter
  Eigenschaften
Anschlüsse
 2x SFP (SFP nicht im Lieferumfang
enthalten)
 1x Spannungsversorgung (5 V DC)

aufnehmen. Rückseitig stehen zur
Spannungsversorgung zwei 230VAC Eingänge zur Verfügung.
  Bestellbezeichnungen
  Transparenter SFP / SFP Konverter
Bezeichnung Art.-Nr.
Transparenter SFP / SFP Konverter
inkl. Steckernetzteil
MS400234
  Zubehör für MS400234
 Bezeichnung Art.-Nr.
Konverter Chassis 19" 2HE
Chassis 19“ für Medienkonverter 14 Slots / 2HE
für akt. MS4002xx, red. 2x 100..240VAC
MS400021
  Zubehör
Bezeichnung Art.-Nr.
SFP Transceiver (weitere Varianten auf Anfrage)
SFP Transceiver, Fast Ethernet
1310 nm Multimode, 100Base-FX, LC duplex
MS100190
SFP Transceiver, Fast Ethernet
1310 nm Monomode, 100Base-FX, LC duplex
MS100191
SFP Transceiver, Gigabit Ethernet
850 nm Multimode, 1000Base-SX, LC duplex
MS100200
SFP Transceiver, Gigabit Ethernet
1310 nm Monomode, 1000Base-LX, LC duplex
MS100210
This document in whole or in part may not be duplicated, reproduced, stored or retransmitted without prior written permission of MICROSENS GmbH